VISTO il preventivo di spesa n. 4 del 8 febbraio 2023, con la quale la società Legatoria Restauro Aldo 

Boldrini S.r.l. offre, per le suddette attività, il prezzo di € 400,00 (quattrocento/00) IVA esclusa per la 

depolveratura e sanificazione oltre € 1.600,00 (milleseicento/00) IVA esclusa per l’eventuale  

disinfestazione; 

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i, come modificato dall’art.1, comma 2, lett. a) 

della Legge n.120/2020, sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, conv.